

**Årsredovisning**  
för  
**Spotrepair Center Göteborg AB**  
556775-0186

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dzean Jacki Veliu, Styrelseledamot  
2024-12-30

Styrelsen för Spotrepair Center Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver reparation och reconditionering av fordon.

Företaget har sitt säte i Göteborg Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 844	2 102	2 620	2 497
Resultat efter finansiella poster	871	-202	89	-218
Soliditet (%)	32,2	1,2	37,9	-12,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % då ett stort avtal med en ny kund har tillkommit under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	110 153	-201 694	<b>8 459</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-201 694	201 694	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		0		<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-339 027		<b>-339 027</b>
Årets resultat			584 254	<b>584 254</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-430 568</b>	<b>584 254</b>	<b>253 686</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 246 975 kr (586 002 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-430 568
årets vinst	584 254
	<b>153 686</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	153 686
	<b>153 686</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 843 675	2 101 651
Övriga rörelseintäkter		315	180
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 843 990</b>	<b>2 101 831</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-401 805	-197 620
Övriga externa kostnader		-1 557 224	-1 445 752
Personalkostnader	2	-969 325	-617 093
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 808	-33 468
Övriga rörelsekostnader		0	-506
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 966 162</b>	<b>-2 294 439</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>877 828</b>	<b>-192 608</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 921	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 671	-9 239
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 750</b>	<b>-9 086</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>871 078</b>	<b>-201 694</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-177 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-177 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>693 578</b>	<b>-201 694</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-109 324	0
<b>Årets resultat</b>		<b>584 254</b>	<b>-201 694</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 900	83 668
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>71 900</b>	<b>83 668</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>71 900</b>	<b>83 668</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		421 329	203 625
<b>Summa varulager</b>		<b>421 329</b>	<b>203 625</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		225 084	125 573
Fordringar hos koncernföretag		22 838	11 250
Övriga fordringar		29 654	63 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 299	217 088
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>448 875</b>	<b>417 066</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		282 922	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>282 922</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 153 126</b>	<b>620 691</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 225 026</b>	<b>704 359</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-430 568	110 154
Årets resultat		584 254	-201 694
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>153 686</b>	<b>-91 540</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>253 686</b>	<b>8 460</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		177 500	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>177 500</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		300 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	0	115 592
Förskott från kunder		10 000	6 447
Leverantörsskulder		200 481	291 650
Skatteskulder		101 932	11 568
Övriga skulder		167 002	237 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 425	33 315
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>493 840</b>	<b>695 899</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 225 026</b>	<b>704 359</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	167 338	167 338
Inköp	26 040	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>193 378</b>	<b>167 338</b>
Ingående avskrivningar	-83 670	-50 202
Årets avskrivningar	-37 808	-33 468
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-121 478</b>	<b>-83 670</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>71 900</b>	<b>83 668</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	184 408

Göteborg 2024-12-20

*Dzean Jacki Veliu*  
Dzean Jacki Veliu